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En mycket behärskad seger i premiären, men nu ställs Lindesberg Volley inför
en annan typ av uppgift. I säsongens första derbydyell med Örebro tar sig
Linde till Idrottshuset med siktet inställt på att fälla topplaget.

Det vankas derby i Elitserien. Lindesberg Volley intar Idrottshuset på torsdagskvällen för
att mäta krafterna med Örebro Volley i vad som blir Bergslagsgängets andra fight för
säsongen. Den första spelades i lördags och slutade med klar seger – 3-0 i set över
Degerfors.

– Vi kom igång med vårt spel, det var ganska avgörande. Vi hade rätt bra servar vill jag
också påstå. Det gav Degerfors problem i mottaget och de kom inte riktigt till anfall,
summerade Emilia Johansson segern.



Lindes poängbästa spelare för dagen var även nöjd med att ha dragit igång säsongen.

– Man längtar en hel del. Det har varit många träningsmatcher nu. Därför var det skönt
att komma igång på riktigt.

Nu är det alltså dags för nästa utmaning, det i form av Örebro på bortamark.
Motståndet vann precis som Linde sin premiär i övertygande stil och har dessutom
hunnit med ytterligare en match. Örebro står totalt på sex inspelade poäng och 6-0 i
set. En tuff uppgift för Lindesberg med andra ord, men Bergslagsgänget jagar revansch
från vårens nederlag i rivalernas bronsmöte.

Matchfakta:
Örebro Volley-Lindesberg Volley i Elitseriens 2:a omgång
19:00 Idrottshuset

Senaste Lindesbergsresultat:
3-0 vs Degerfors 29:e september

Nyheter i truppen:
Lindesberg mönstrade komplett lag i premiärmötet. Bland nyförvärven stack Hannah
Troutman och Visnja Juric ut med många poäng.

Sagt hos motståndet:
– Vi har mött Lindesberg två gånger under försäsongen och lyckats vinna bägge
matcherna. Båda matcherna var tighta och vi lyckades i slutet av seten skaffa oss
momentum med ett par försvarshandlingar extra och ett par egna misstag färre än
Linde, kommenterar Örebros tränare Jonas Svantesson för klubbens hemsida.
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